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Finale Vaudoise C10 - Championnat de Groupes

Elite (Cat. Général)

2024

Rang Equipe - Tireur Cat 1 2 3 4 Total Rem

1 Lonay-Morges La Mouche 1 1 532

STEINER Alicia Elite 100 100 99 99 398

YOVARI Mahdi Elite 97 97 97 97 388

GOY Sébastien Elite 92 93 94 94 373

LÉGERET Alain Elite 94 96 90 93 373

2 Echallens TS 1 1 512

SCUDERI Giulia Elite 98 99 100 99 396

SARDA Vivien U21 94 95 94 94 377

RIME Guillaume Elite 95 94 92 95 376

PLANCHE Quentin U21 89 88 91 95 363

3 Palézieux TS 1 1 486

BRON Déborah Elite 94 97 95 94 380

CRAUSAZ Roger Elite 93 98 92 95 378

ZUFFEREY Christian Sen 90 93 96 92 371

ROGIVUE Yohann Elite 88 90 89 90 357

4 Lonay-Morges La Mouche 2 1 481

BAECHLER Martial Sen 94 95 96 94 379

LÉGERET Christian Elite 93 94 94 91 372

PERRET Nicolas Elite 93 90 92 91 366

KIENER Ronny Elite 89 89 95 91 364

5 Champagne Le Maillu 1 1 406

THARIN Gilles Elite 89 94 91 93 367

PERRIN Jean-Luc Elite 88 92 90 93 363

GIROUD Martial Sen 83 84 94 89 350

BURKI Christopher Elite 82 77 82 85 326

6 St-Prex 1 1 361

PICARRA DA SILVA Nelson Sen 93 97 96 95 381

DELESSERT Fabrice Sen 88 87 90 91 356

PITTET Jean-Denis Vet 79 75 75 89 318

DUPENLOUP Georges-André Sen 73 75 79 79 306
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Finale Vaudoise C10 - Championnat de Groupes

Classement Individuel Elite

2024

Rang Tireur Cat Groupe 1 2 3 4 Total Rem

1 STEINER Alicia Elite Lonay-Morges La Mouche 1 100 100 99 99 398

2 SCUDERI Giulia Elite Echallens TS 1 98 99 100 99 396

3 YOVARI Mahdi Elite Lonay-Morges La Mouche 1 97 97 97 97 388

4 PICARRA DA SILVA Nelson Sen St-Prex 1 93 97 96 95 381

5 BRON Déborah Elite Palézieux TS 1 94 97 95 94 380

6 BAECHLER Martial Sen Lonay-Morges La Mouche 2 94 95 96 94 379

7 CRAUSAZ Roger Elite Palézieux TS 1 93 98 92 95 378

8 SARDA Vivien U21 Echallens TS 1 94 95 94 94 377

9 RIME Guillaume Elite Echallens TS 1 95 94 92 95 376

10 GOY Sébastien Elite Lonay-Morges La Mouche 1 92 93 94 94 373

11 LÉGERET Alain Elite Lonay-Morges La Mouche 1 94 96 90 93 373

12 LÉGERET Christian Elite Lonay-Morges La Mouche 2 93 94 94 91 372

13 ZUFFEREY Christian Sen Palézieux TS 1 90 93 96 92 371

14 THARIN Gilles Elite Champagne Le Maillu 1 89 94 91 93 367

15 PERRET Nicolas Elite Lonay-Morges La Mouche 2 93 90 92 91 366

16 KIENER Ronny Elite Lonay-Morges La Mouche 2 89 89 95 91 364

17 PLANCHE Quentin U21 Echallens TS 1 89 88 91 95 363

18 PERRIN Jean-Luc Elite Champagne Le Maillu 1 88 92 90 93 363

19 ROGIVUE Yohann Elite Palézieux TS 1 88 90 89 90 357

20 DELESSERT Fabrice Sen St-Prex 1 88 87 90 91 356

21 GIROUD Martial Sen Champagne Le Maillu 1 83 84 94 89 350

22 BURKI Christopher Elite Champagne Le Maillu 1 82 77 82 85 326

23 PITTET Jean-Denis Vet St-Prex 1 79 75 75 89 318

24 DUPENLOUP Georges-AndréSen St-Prex 1 73 75 79 79 306
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Finale Vaudoise C10 - Championnat de Groupes

Juniors U21

2024

Rang Equipe - Tireur Cat 1 2 3 4 Total Rem

1 Echallens TS 1 1 130

DE GOUMOENS Maude U21 94 96 92 98 380

PLANCHE Quentin U21 91 96 94 94 375

SARDA Vivien U21 92 97 92 94 375

2 Lonay-Morges La Mouche 1 275 266 274 269 1 084

BUCHET Sandra U17 93 93 96 91 373

BUCHET Coralie U21 93 90 90 91 364

FACCHINETTI Olivia U17 89 83 88 87 347

3 Echallens TS 2 264 267 267 278 1 076

MALLEY Colin U21 89 93 93 94 369

DORÉ Yann U21 84 90 90 95 359

MOSNIER Jules U21 91 84 84 89 348

4 Palézieux TS 1 255 257 249 244 1 005

COLOMB Xavier U21 95 92 90 92 369

GABRIEL Julien U21 83 85 83 79 330

TÂCHE Léo U17 77 80 76 73 306

5 Lonay-Morges La Mouche 2 239 242 242 246 969

GERTSCH Vincent U21 83 73 85 89 330

HERBERICH Felix U21 85 89 77 77 328

DESA Gabriel U21 71 80 80 80 311

Finale Vaudoise C10 - Championnat de Groupes

Juniors U17

2024

Rang Equipe - Tireur Cat 1 2 Total Rem

1 Payerne UTP 1 492

BORNAND Corentin U17 91 90 181

BORNAND Armand U17 89 87 176

PRADERVAND Loic U17 66 69 135
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Finale Vaudoise C10 - Championnat de Groupes

Classement Individuel Juniors U21

2024

Rang Tireur Cat Groupe 1 2 3 4 Total Rem

1 DE GOUMOENS Maude U21 Echallens TS 1 94 96 92 98 380

2 PLANCHE Quentin U21 Echallens TS 1 91 96 94 94 375

3 SARDA Vivien U21 Echallens TS 1 92 97 92 94 375

4 BUCHET Sandra U17 Lonay-Morges La Mouche 1 93 93 96 91 373

5 MALLEY Colin U21 Echallens TS 2 89 93 93 94 369

6 COLOMB Xavier U21 Palézieux TS 1 95 92 90 92 369

7 BUCHET Coralie U21 Lonay-Morges La Mouche 1 93 90 90 91 364

8 DORÉ Yann U21 Echallens TS 2 84 90 90 95 359

9 MOSNIER Jules U21 Echallens TS 2 91 84 84 89 348

10 FACCHINETTI Olivia U17 Lonay-Morges La Mouche 1 89 83 88 87 347

11 GERTSCH Vincent U21 Lonay-Morges La Mouche 2 83 73 85 89 330

12 GABRIEL Julien U21 Palézieux TS 1 83 85 83 79 330

13 HERBERICH Felix U21 Lonay-Morges La Mouche 2 85 89 77 77 328

14 DESA Gabriel U21 Lonay-Morges La Mouche 2 71 80 80 80 311

15 TÂCHE Léo U17 Palézieux TS 1 77 80 76 73 306
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